
 

 
Sobradinho/RS, segunda-feira, 15 de janeiro de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE PRONTO ATENDIMENTO Nº 36/2023. 

 

Objeto: Rescisão unilateral do Contrato nº 36/2023 celebrado com a ASSOCIAÇÃO 

CULTURAL E RECREATIVA BENEFICENTE SÃO MARCOS, CNPJ: 97.448.708/0002-22, 

referente a contratação de pessoa jurídica, de caráter filantrópico, para a prestação de 

serviços de pronto atendimento aos municípios consorciados de Ibarama, Lagoa Bonita do 

Sul e Sobradinho. Data de Rescisão: 15/01/2024. 

                                                                    Sobradinho, 15 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente CI/Jacuí 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-01-15T16:17:45-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




